
Tucker Carlson: Zločinecká Bidenova rodina.
Velká Bidenova justiční show v USA (VIDEO
CZ Titl, 13 min)
- CZ24 News | 23. června 2023

USA: Hunter Biden, syn údajného, ale přinejmenším kontroverzního amerického prezidenta
Joea Bidena, je po pouhých pěti letech nekonečného přetahování konečně obviněn. Nemá
se však příliš čeho bát. Jak je to možné?

Ve  výjimečných  případech  se  již  stalo,  že  dosud  neobžalovaná  osoba  nejprve
prostřednictvím svých advokátů projednala postup s justičními orgány – a že obžaloba byla
podána až dodatečně. V tomto případě to bylo opět stejné. Hunter Biden se přiznal ke
dvěma přestupkům, což už má polehčující účinek v tom, že se k vině  přiznal. Jde o daňové
úniky a porušování zákonů o zbraních. Nikdo nedokáže přesvědčivě vysvětlit, proč by věc s
nabitou zbraní měla být pouze přestupkem a nikoli trestným činem (zločinem), píše na
německém webu JouWatch Max Erdinger.

Znáte Lil Wayne?

Lil Wayne je americký rapper, poměrně prominentní, který byl 19. ledna 2021 omilostněn Donaldem
Trumpem. Lil Wayne si měl odsedět 10 let ve vězení za to, že u něj našli nezajištěnou nabitou zbraň.
Mohl by dostat milost, protože byl dříve odsouzen. Zločin, ztížený tím, že šlo i o drogy. Lil Wayne byl
v roce 2007 nalezen při prohlídce jeho autobusu s nabitou zbraní a marihuanou. Drogová kariéra
Huntera Bidena také není žádným tajemstvím. V jeho případě se ale po předchozí konzultaci s justicí
jedná o přestupek, nikoli trestný čin.

Většina z toho, z čeho mohl být Hunter Biden obviněn, byla prozatím stranou. Zda tam
zůstane natrvalo, není jisté. Republikáni v Kongresu USA, nikoli justice, provádějí nezávislé
vyšetřování rozsahu, v jakém celý klan Biden zaprodal americké zájmy cizím mocnostem,
zejména Číně a Ukrajině, během Bidenova viceprezidentství i mimo něj. Mezitím se
projednává více než 10 milionů amerických dolarů, které prý přiteklo počestné rodině. V
této souvislosti je také obzvláště výbušné, do jaké míry se Hunter Biden dopustil „společné
věci“ se svým otcem – a do jaké míry porušil zákon, který by ho zavazoval hlásit v USA, že
jedná v zájmu cizích mocností. To není v USA zakázáno, pokud to bylo předem výslovně
uvedeno. Za jeho nevysvětlení však hrozí tučné tresty. V závislosti na tom, co dalšího
americký Kongres zjistí (s požehnáním zpravodajských služeb), by mohlo dojít k mnohem
komplexnějšímu soudnímu sporu proti Hunterovi Bidenovi.

Mezitím byl zveřejněn rozhovor, který v těchto dnech vedl „Washington Post“ s Bidenem Seniorem,
úřadujícím americkým prezidentem. Tazatel chtěl poměrně citlivě vědět, jak se cítí americký
prezident poté, co byl jeho syn obžalován, i když – při vší úctě, pane! – samozřejmě nemám nic
společného s jeho machinacemi. Informoval kontroverzní americký prezident. Byl hrdý na svého
syna, byl si jistý, že plod jeho beder nic špatného neudělal a stejně…

Tucker Carlson

Zdaleka nejsledovanější politický moderátor v USA Tucker Carlson, který byl vyhozen z Fox News,

https://cz24.news/tucker-carlson-zlocinecka-bidenova-rodina-velka-bidenova-justicni-show-v-usa-video-cz-titl-13-min/
https://cz24.news/tucker-carlson-zlocinecka-bidenova-rodina-velka-bidenova-justicni-show-v-usa-video-cz-titl-13-min/
https://cz24.news/tucker-carlson-zlocinecka-bidenova-rodina-velka-bidenova-justicni-show-v-usa-video-cz-titl-13-min/


nyní slouží svému milionovému publiku na Twitteru – a úspěšněji než kdy předtím. Včera byla vydána
pátá epizoda jeho série “ Tucker On Twitter ”. Jako upoutávku na tuto epizodu použil následující
větu: „Jako ve většině rozvojových zemí je bezpečnější být prezidentovým synem než jeho
politickým protivníkem.“. Poté odkázal na Donalda Trumpa, který byl mezitím oficiálně zatčen na
Floridě a byl vyšetřován za nezákonné uchovávání „utajovaných dokumentů“ místo toho, aby je
předal „Národnímu archivu“. Pokud bude Trump shledán vinným, hrozí mu několik let vězení, což je
o to pozoruhodnější, že jde o nezákonnost, kterou lze stejně snadno přičítat současnému prezidentovi
Joe Bidenovi. V jeho případě ale spravedlnost připomíná jezevčíka, kterého je třeba vynést na lov.

Carlson vysvětluje dříve zjištěná obvinění proti Hunteru Bidenovi stejným způsobem, jakým je před
dvěma týdny vysvětlil Donald Trump. Neslouží k tomu, aby v Bidenových záležitostech zvítězil zákon,
ale aby vzal vítr z plachet kritikům procesu proti Trumpovi, pokud Hunter Biden může mluvit o
„rovnosti před zákonem“. Nakonec obvinění proti Hunteru Bidenovi slouží pouze k ospravedlnění
procesu proti Trumpovi. Proto byla obvinění proti Hunteru Bidenovi co nejmenší, jen tak „závažná“,
že ani ten největší Trumpův nenávistník nemusí mluvit o justiční frašce. To jen podtrhuje skutečnost,
že jednání mezi obviněným a justicí probíhala ještě před podáním obžaloby.Velká americká většina
však obžalobu proti Donaldu Trumpovi vnímá jako bezprecedentní politickou instrumentalizaci
justice iniciovanou s cílem vyhodit zásadního politického a ideologického protivníka ze souboje o
příští prezidentský úřad.

Hrát vysoko

Před pár dny bylo čteno – už si nevzpomínám kde – že od Trumpova trestního vyšetřování na Floridě
došlo v USA k obnovení obchodů se zbraněmi a střelivem a že je to kvůli občanské válce ve
Spojených státech.  Přesto je vhodné dění v USA blíže sledovat, abychom si udělali alespoň
přibližnou představu o tendencích, které lze očekávat na „západě kolektivní hodnoty“, tedy v
americkém impériu. Je nepochybné, že nejen v USA lidé nyní hrají velké hazardy, aby si udrželi
domnělého suveréna v jeho iluzi svobody, demokracie a právního státu.

Lze to pozorovat i v evropských „západních médiích“, která všechna více či méně
neohroženě nadále spoléhají na historické hlášky zlých Rusů a jejich agresivní útočnou
válku na Ukrajině, i když se nyní velmi hroutí. V této souvislosti není zajímavé ani tak to, co
hlásí, ale to, co ignorují. Na setkání s hlavami afrických států v Petrohradu Vladimir Putin
představil výbušný dokument. Jde o návrh smlouvy podepsané vedoucím ukrajinské
delegace o mírovou dohodu na Ukrajině včetně dodatku, který vznikl na sérii jednání v
Turecku v březnu 2022, kdy válka na Ukrajině trvala jen měsíc. Podle Putina tento návrh
smlouvy byl podkladem pro stažení ruských jednotek z oblasti Kyjeva, které bylo dokončeno
na konci března 2022. Jakmile však bylo stažení dokončeno, Ukrajinci přestali mít zájem o
návrh smlouvy podepsané jejich vedoucím delegace. Jak se to stalo?

Dne 9. dubna 2022 přijel do Kyjeva bývalý britský premiér Boris Johnson a vymluvil Ukrajincům
jejich touhu  po míru. V důsledku toho se v Kyjevě vystřídali různí západní politici, včetně Ursuly von
Leyenové, Annaleny Baerbockové, Anthonyho Blinkena atd. atd. Od té doby válka na Ukrajině
skutečně eskalovala. Ve skutečnosti by to předtím prošlo jako omezené „SMO“. „Masakr v Buči“ je v
tomto kontextu také výbušný. Údajně jej zinscenoval ukrajinský vojenský velitel z Běloruska s pomocí
britské MI-6, aby propagandisticky ospravedlnil odstoupení od mírových jednání v Turecku. Již
bývalý poslanec „Věroňské rady“ tvrdil, že v té době aniž by se tomu dostalo velké pozornosti v
médiích. Pumový útok na Kerčský most koncem léta 2022 zřejmě plánovala také britská MI-6.

Na druhou stranu Donald Trump je nyní mužem, který tvrdí, že dokáže ukončit válku na
Ukrajině do 24 hodin. Stejně jako maďarský premiér Orbàn nevidí Trump smysl v obětování



životů stovek tisíc Ukrajinců pro beznadějnou věc. Když nyní uvážíte, kdo má zjevně velký
zájem na pokračování dodávek zbraní, peněžní „pomoci“, ničení a následné rekonstrukci –
a že západní média o rozšíření války na ruské území v oblasti Belgorod neřeknou téměř ani
slovo, pak přesvědčivě si všimnete, že obvinění proti Hunteru Bidenovi, která mají
ospravedlnit obvinění proti Trumpovi, mohou být mnohem víc než jen sražení daňového
podvodníka a nedbalého vlastníka zbraní.

Jak známo, řízení proti Trumpovi probíhá nejen na Floridě, ale i v New Yorku. Řeč je o údajném
falešném zaúčtování peněz porno modelce „Stormy Daniels“, pro kterou lze s velkou fantazií
vykonstruovat nelegální financování volební kampaně. Tamní prokurátor se jmenuje Alvin Bragg, je
Sorosovým potomkem a před svým jmenováním prokurátorem oznámil, že chce „zabít“ Donalda
Trumpa. Nyní probíhají vyšetřování proti samotnému prokurátorovi Braggovi. Údajně mezi Alvinem
Braggem, Bílým domem, ministerstvem spravedlnosti a členem parlamentu došlo k dohodám o
vyřazení Donalda Trumpa ze souboje o prezidenta USA v roce 2024 prostřednictvím justice. Podle
zpráv jde také o žalobu na prokurátora Bragga vynutit si vydání dokumentů z Trumpova procesu.

„Elity“ kolektivních „západních hodnot“ zjevně vidí, že jsou nuceny hrát velmi vysoko. To
by nebylo špatné znamení, protože to znamená, že musí stále zřetelněji shazovat masky,
načež by si stále více „západních hodnot“ mělo uvědomovat, s kým vlastně mají co do
činění v podobě svých „zástupců lidí a médií“. Proto by řada dalších projektů – například
smlouva WHO nebo digitální euro včetně zrušení hotovosti – měla být klasifikována podle
záměrů, které za nimi stojí. Pak by také mohlo být jasné, rychleji, než by si tyto elity přály,
že kolektivní „západ hodnot“ má co do činění s uchopením moci nikým nevolenou, paličatě
totalitní a globální diktátorskou elitou, pro jejíž volené spolupachatele dokonce neexistuje
potřeba alespoň zachovat fasádu demokracie, právního státu a svobody.

 

ZDROJ: RUMBLE/Journalistenwatch


